
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády“ 
    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

 �    

Výlukový jízdní řád  
 

platný 8. až 10. února 2016, každý den v čase od 8:05 hod. do 14:05 hod. 
    

 uuuu 171  Praha - Beroun    7 Český Brod - Praha - Beroun  h PID 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8814 

 ¥¦ ~ c K 
 9912 
 ¥¦ ~ c K 

 9914 
 ¥¦ ~ c K 

   8816 
 ¥¦ ~ c K 

 9916 
 ¥¦ ~ c K 

 8818 
 ¥¦ ~ c K 

 9918 
 ¥¦ ~ c K 

 8820 
 ¥¦ ~ c K 

 10106  8822 
 ¥¦ ~ c K 

 8824 
 ¥¦ ~ c K 

 8826 
 ¥¦ ~ c K 

   Český Brod     Český Brod  Český Brod  Lochovice    
0 Praha hl.n. a hP  +# z  7 17 W 7 27 W 7 37    7 47 W 7 57  8 17 W 8 27  8 47   9 17  9 47  10 17 
4 Praha -Smíchov L 173 2122 h0 p¢ /  7 24 Ý 7 34 Ý 7 44    7 54 Ý 8 04  8 24 Ý 8 34  8 54   9 24  9 54  10 24 
 Praha -Smíchov 173 2122 h0 p¢ z  7 25 Ý 7 35 Ý 7 45    7 55 Ý 8 05  8 25 Ý 8 35  8 55   9 25  9 55  10 25 

10 Praha-Velká Chuchle e1 h0 p¢ z  7 30 Ý 7 40 Ý 7 50    8 00 Ý 8 10  8 30 Ý 8 40  9 00   9 30  10 00  10 30 
13 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  7 33 Ý 7 43 W 7 53    8 03 Ý 8 13  8 33 W 8 43  9 03   9 33  10 03  10 33 
18 Černošice e1 h1  p¢ z  7 38 Ý 7 48     8 08 Ý 8 18  8 38   9 08   9 38  10 08  10 38 
20 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  7 41 Ý 7 51     8 11 Ý 8 21  8 41   9 11   9 41  10 11  10 41 
22 Všenory h1 p¢ z  7 44 Ý 7 54     8 14 Ý 8 24  8 44   9 14   9 44  10 14  10 44 
23 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  7 46 Ý 7 56     8 16 Ý 8 26  8 46   9 16   9 46  10 16  10 46 
27 Řevnice h2 p¢ z  7 50 W 8 00     8 20 W 8 30  8 50   9 20   9 50  10 20  10 50 
30 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ /  7 53        8 53    9 20  9 53   10 53 

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z  7 53        8 53    9 28  9 53   10 53 
33 Karlštejn h3 p¢ z  7 58        8 58    9 33  9 58   10 58 
37 Srbsko h3 p¢ z  8 02        9 02    9 37  10 02   11 02 
43 Beroun 170,173,174 h4 +# /  8 07        9 07    9 42  10 07   11 07 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9930 
 ¥¦ ~ c K 

 8828 
 ¥¦ ~ c K 

 9932 
 ¥¦ ~ c K 

 8830 
 ¥¦ ~ c K 

 8832 
 ¥¦ ~ c K 

 9940 
 ¥¦ ~ c K 

 8834 
 ¥¦ ~ c K 

   9942 
 ¥¦ ~ c K 

 8836 
 ¥¦ ~ c K 

 9944 
 ¥¦ ~ c K 

 8838 
 ¥¦ ~ c K 

 9946 
 ¥¦ ~ c K 

                
0 Praha hl.n. a hP  +# z  10 47  11 17  11 47  12 17  12 47 W 12 57  13 17   W 13 27  13 47 W 13 57  14 17 W 14 27 
4 Praha -Smíchov L 173 2122 h0 p¢ /  10 54  11 24  11 54  12 24  12 54 Ý 13 04  13 24   Ý 13 34  13 54 Ý 14 04  14 24 Ý 14 34 
 Praha -Smíchov 173 2122 h0 p¢ z  10 55  11 25  11 55  12 25  12 55 Ý 13 05  13 25   Ý 13 35  13 55 Ý 14 05  14 25 Ý 14 35 

10 Praha-Velká Chuchle e1 h0 p¢ z  11 00  11 30  12 00  12 30  13 00 Ý 13 10  13 30   Ý 13 40  14 00 Ý 14 10  14 30 Ý 14 40 
13 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  11 03  11 33  12 03  12 33  13 03 W 13 13  13 33   W 13 43  14 03 W 14 13  14 33 W 14 43 
18 Černošice e1 h1  p¢ z  11 08  11 38  12 08  12 38  13 08   13 38     14 08   14 38  
20 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  11 11  11 41  12 11  12 41  13 11   13 41     14 11   14 41  
22 Všenory h1 p¢ z  11 14  11 44  12 14  12 44  13 14   13 44     14 14   14 44  
23 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  11 16  11 46  12 16  12 46  13 16   13 46     14 16   14 46  
27 Řevnice h2 p¢ z  11 20  11 50  12 20  12 50  13 20   13 50     14 20   14 50  
30 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ /   11 53   12 53    13 53     14 23   14 53  

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z   11 53   12 53    13 53     14 23   14 53  
33 Karlštejn h3 p¢ z   11 58   12 58    13 58     14 28   14 58  
37 Srbsko h3 p¢ z   12 02   13 02    14 02     14 32   15 02  
43 Beroun 170,173,174 h4 +# /   12 07   13 07    14 07     14 37   15 07  

 vvvv 171  Beroun - Praha    7 Beroun - Praha - Český Brod  h PID   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9925 

 ¥¦ ~ c K 
 8817 
 ¥¦ ~ c K 

   9927 
 ¥¦ ~ c K 

 8819 
 ¥¦ ~ c K 

 9929 
 ¥¦ ~ c K 

 8821 
 ¥¦ ~ c K 

 8823 
 ¥¦ ~ c K 

 8825 
 ¥¦ ~ c K 

 10101 
 ¥¦ ~ c K 

 8829 
 ¥¦ ~ c K 

 10107  10103 
 ¥¦ ~ c K 

0 Beroun 170,173,174 h4 +# z   7 45    W 8 15    9 15   10 15   10 50  11 15 
6 Srbsko h3 p¢ z   7 50    Ý 8 20    9 20   10 20   10 55  11 20 

10 Karlštejn h3 p¢ z   7 53    Ý 8 23    9 23   10 23   10 58  11 23 
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ /   7 57    Ý 8 27    9 27   10 27   10 59  11 27 

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z   7 57    W 8 27    9 27   10 27   10 59  11 27 
16 Řevnice h2 p¢ z W 7 51  8 01   W 8 21  8 31   9 01  9 31  10 01  10 31  11 01   11 31 
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z Ý 7 55  8 05   Ý 8 25  8 35   9 05  9 35  10 05  10 35  11 05   11 35 
21 Všenory h1 p¢ z Ý 7 58  8 08   Ý 8 28  8 38   9 08  9 38  10 08  10 38  11 08   11 38 
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z Ý 8 01  8 11   Ý 8 31  8 41   9 11  9 41  10 11  10 41  11 11   11 41 
25 Černošice e1 h1  p¢ z Ý 8 04  8 14   Ý 8 34  8 44   9 14  9 44  10 14  10 44  11 14   11 44 
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z Ý 8 09  8 19   Ý 8 39  8 49 W 9 04  9 19  9 49  10 19  10 49  11 19   11 49 
33 Praha-Velká Chuchle e1 h0  p¢ z Ý 8 12  8 22   Ý 8 42  8 52 Ý 9 07  9 22  9 52  10 22  10 52  11 22   11 52 
39 Praha -Smíchov L 173 2122 h0  p¢ / Ý 8 18  8 28   Ý 8 48  8 58 Ý 9 13  9 28  9 58  10 28  10 58  11 28   11 58 

 Praha -Smíchov 173 2122 h0 p¢ z Ý 8 19  8 29   Ý 8 49  8 59 Ý 9 14  9 29  9 59  10 29  10 59  11 29   11 59 
43 Praha hl.n. a L hP  +# / W 8 26  8 36   W 8 56  9 06 W 9 21  9 36  10 06  10 36  11 06  11 36   12 06 

  Český Brod            Lochovice  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8831 

 ¥¦ ~ c K 
 10105 
 ¥¦ ~ c K 

 8833 
 ¥¦ ~ c K 

 9941 
 ¥¦ ~ c K 

 8835 
 ¥¦ ~ c K 

 9943 
 ¥¦ ~ c K 

 8837 
 ¥¦ ~ c K 

   9945 
 ¥¦ ~ c K 

 8839 
 ¥¦ ~ c K 

 9947 
 ¥¦ ~ c K 

 8841 
 ¥¦ ~ c K 

 9949 
 ¥¦ ~ c K 

0 Beroun 170,173,174 h4 +# z   12 15    13 15       14 15   14 45  
6 Srbsko h3 p¢ z   12 20    13 20       14 20   14 50  

10 Karlštejn h3 p¢ z   12 23    13 23       14 23   14 53  
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ /   12 27    13 27       14 27   14 57  

 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z   12 27    13 27       14 27   14 57  
16 Řevnice h2 p¢ z  12 01  12 31  13 01   13 31   14 01     14 31   15 01 W 15 21 
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  12 05  12 35  13 05   13 35   14 05     14 35   15 05 Ý 15 25 
21 Všenory h1 p¢ z  12 08  12 38  13 08   13 38   14 08     14 38   15 08 Ý 15 28 
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  12 11  12 41  13 11   13 41   14 11     14 41   15 11 Ý 15 31 
25 Černošice e1 h1  p¢ z  12 14  12 44  13 14   13 44   14 14     14 44   15 14 Ý 15 34 
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  12 19  12 49  13 19 W 13 34  13 49 W 14 04  14 19   W 14 34  14 49 W 15 04  15 19 Ý 15 39 
33 Praha-Velká Chuchle e1 h0  p¢ z  12 22  12 52  13 22 Ý 13 37  13 52 Ý 14 07  14 22   Ý 14 37  14 52 Ý 15 07  15 22 Ý 15 42 
39 Praha -Smíchov L 173 2122 h0  p¢ /  12 28  12 58  13 28 Ý 13 43  13 58 Ý 14 13  14 28   Ý 14 43  14 58 Ý 15 13  15 28 Ý 15 48 

 Praha -Smíchov 173 2122 h0 p¢ z  12 29  12 59  13 29 Ý 13 44  13 59 Ý 14 14  14 29   Ý 14 44  14 59 Ý 15 14  15 29 Ý 15 49 
43 Praha hl.n. a L hP  +# /  12 36  13 06  13 36 W 13 51  14 06 W 14 21  14 36   W 14 51  15 06 W 15 21  15 36 W 15 56 

       Český Brod    Český Brod  Český Brod  Český Brod 
 
W jede v pracovních dnech 
K vlak nečeká na žádné přípojné vlaky 
0 vlak čeká na přípojné vlaky, které dojedou do času jeho pravidelného odjezdu 
L ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 8 minut 

    
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnechVážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnechVážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnechVážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech    8888....    až 10.až 10.až 10.až 10.    únoraúnoraúnoraúnora 2012012012016666,,,,    vždy od 8:0vždy od 8:0vždy od 8:0vždy od 8:05555    hod. hod. hod. hod. 
do 1do 1do 1do 14444:0:0:0:05555    hod.hod.hod.hod.    proběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka v    úseku Řevnice úseku Řevnice úseku Řevnice úseku Řevnice ––––    Karlštejn na trati 171 Praha Karlštejn na trati 171 Praha Karlštejn na trati 171 Praha Karlštejn na trati 171 Praha ––––    Beroun. Dopravce České dráhy, Beroun. Dopravce České dráhy, Beroun. Dopravce České dráhy, Beroun. Dopravce České dráhy, 
a.s. proto musí přistoupit ka.s. proto musí přistoupit ka.s. proto musí přistoupit ka.s. proto musí přistoupit k    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
Vlaky Os Os Os Os 8816881688168816, 8820, 8820, 8820, 8820    aaaa    8832883288328832budou ukončeny ve stanici Řevnice, v úseku Řevnice – Beroun budou tyto vlaky 
odřeknuty. Ze stanice Zadní Třebaň pojede do stanice Beroun mimořádný vlak Os 10106 s odjezdem v 9:28 hod. 
V opačném směru vlaky OsOsOsOs 8821, 8825, 8829, 8831, 8833 a8821, 8825, 8829, 8831, 8833 a8821, 8825, 8829, 8831, 8833 a8821, 8825, 8829, 8831, 8833 a    8837883788378837    pojedou pouze v úseku Řevnice – Praha hl.n., 
v úseku Beroun – Řevnice budou odřeknuty. Ze stanice Beroun pojede do stanice Zadní Třebaň mimořádný vlak 
Os 10107 s odjezdem v 10:50 hod. 
 
Předem se omlouváme za zpoždění, která mohou vlivem výluky vznikat. Odlišné údaje od pravidelného jízdního 
řádu jsou uvedeny červeně. Ve výlukovém jízdním řádu jsou uvedeny pouze vlaky jedoucí po dobu výluky. Vlaky 
před zahájením a po ukončení výluky jedou bez omezení dle pravidelného jízdního řádu. 
 
 

 
 


